А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19 апреля 2013 года                                                                   № 11

 О межведомственной комиссии

муниципального образования

сельского поселения «Деревня

Погореловка» по признанию помещений

жилыми помещениями, жилых помещений

непригодными для проживания, переводу

жилых помещений в нежилые и нежилых

помещений в жилые, согласованию переустройства

и (или) перепланировки жилых помещений.

               В соответствии со ст. 14, ст.22-28 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещений жилыми помещениями, жилого помещения непригодным для проживания, подлежащим  сносу или реконструкции администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать межведомственную комиссию муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» по признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений.
2. Утвердить комиссию в следующем составе:

Сазонова Н.М.                – глава администрации МО сельское поселение

                                               «Деревня Погореловка»

Семенова Е.В.                 – ведущий   специалист администрации МО

                                               сельское поселение «Деревня Погореловка»

Комарь Л.И.                     – специалист отдела архитектуры администра-

                                                ции МР «Юхновский район» (по согласованию)

Прокушев  В.В.                        – главный государственный инспектор ГПН

                                                       Юхновского района

Сафонова Н.А.                        – директор Юхновского филиала КП «БТИ»

Орлова В.И.                             – главный специалист отдела  образования

                                                     администрации МР «Юхновский район»
3. В состав межведомственной комиссии могут включаться представители других заинтересованных организаций.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

СП «Деревня Погореловка»                                                                   Н.М. Сазонова